
MC TOUR 2024 - Domenica 5 Maggio 2024 - GOLF CLUB BELLOSGUARDO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING PRIMA CATEGORIA
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 BROGI GIANFRANCO PARCO DI FIRENZE 12 27 25
2 20
3 18
4 15
5 12
6 10
7 8
8 6
9 5

10 4
11 3
12 2
13 1
14 1
15 1
16 1
17 1
18 1
19 1
20 1

MC TOUR 2024 - Domenica 5 Maggio 2024 - GOLF CLUB BELLOSGUARDO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING SECONDA CATEGORIA 
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 MEDICI DANIELE VICOPELAGO 16  37 25
2 LA MENDOLA EMILIANO QUARRATA 16 S 32 20
3 COLOMBO LUCIANO QUARRATA 19 S 32 18
4 PAGANELLI ANDREA QUARRATA 14 S 31 15
5 COLLAZZO ANTONIO QUARRATA 21 S 31 12
6 RONTANI LORENZO SODOLE 18  27 10
7 MUZZARELLI MICHELE GARFAGNANA 14  26 8
8 DIANDA LEONARDO VICOPELAGO 13  26 6
9 DENGLER MARCUS QUARRATA 21 S 25 5

10 FILOMENA ANDREA MIA 22 S 22 4
11 CUSANO TOMMASO QUARRATA 16  22 3
12 GIOMI MARCO BELLOSGUARDO 22 S 20 2
13 1
14 1
15 1
16 1
17 1
18 1
19 1
20 1

1



MC TOUR 2024 - Domenica 5 Maggio 2024 - GOLF CLUB BELLOSGUARDO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING TERZA CATEGORIA 
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 VELDORALE ADRIANO QUARRATA 30  35 25
2 ROSADINI BERNARDO PARCO FIRENZE 24 S 27 20
3 CUSANO FABRIZIO QUARRATA 24 S 26 18

4 LEONETTI STEFANO MONTECATINI 
TERME 24  24 15

5 ZORZETTO ANDREA VICOPELAGO 29 S 21 12
6 10
7 8
8 6
9 5

10 4
11 3
12 2
13 1
14 1
15 1
16 1
17 1
18 1
19 1
20 1

MC TOUR 2024 - Domenica 5 Maggio 2024 - GOLF CLUB BELLOSGUARDO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING LORDO
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 MEDICI DANIELE VICOPELAGO 16  22 25
2 PAGANELLI ANDREA QUARRATA 14 S 20 20
3 LA MENDOLA EMILIANO QUARRATA 16 S 17 18
4 DIANDA LEONARDO VICOPELAGO 13  17 15
5 BROGI GIANFRANCO PARCO FIRENZE 12  16 10
6 COLOMBO LUCIANO QUARRATA 19 S 16 8
7 MUZZARELLI MICHELE GARFAGNANA 14  14 6
8 RONTANI LORENZO SODOLE 18  13 5
9 COLLAZZO ANTONIO QUARRATA 21 S 12 4

10 VELDORALE ADRIANO QUARRATA 30  11 3

11 LEONETTI STEFANO MONTECATINI 
TERME 24  9 2

12 CUSANO FABRIZIO QUARRATA 24 S 9 1
13 ROSADINI BERNARDO PARCO FIRENZE 24 S 9 1
14 CUSANO TOMMASO QUARRATA 16  9 1
15 DENGLER MARCUS QUARRATA 21 S 8 1
16 FILOMENA ANDREA MIA 22 S 7 1
17 GIOMI MARCO BELLOSGUARDO 22 S 7 1
18 ZORZETTO ANDREA VICOPELAGO 29 S 5 1
19 1
20 1

1


